
2025 年临夏市人居环境治理项目

中标公告

甘肃曜阳工程管理有限公司受临夏市农业农村局的委托,对2025

年临夏市人居环境治理项目以公开招标形式进行采购，评标委员会于

2025 年 7月 1日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC21220250185

二、招标预算：75万元

三、中标结果内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人：临夏市众磊家政服务有限责任公司

统一社会信用代码：91622901MA72F5WM0A

联系人：张仁斌

联系电话：15339302182

地 址：甘肃省临夏州临夏市南龙南路 10号四家嘴村委会

中标金额：74.2 万元（大写：柒拾肆万贰仟元整）

四、定标日期：2025 年 7 月 1日

五、招标公告日期：2025 年 6 月 10 日

六、交货时间：自合同签订之日起一年

七、评标委员会成员名单：邓新、喇小玲、刘海红、刘社平、马彦奇

八、公示期限：自公告发布之日起 1 个工作日

九、招标代理服务费：收费标准参照国家计委计价格【2002】1980

号文件规定执行，代理费用为 1.11 万元。中标后由中标单位一次性

付清。

十、联系方式：

采购人：临夏市农业农村局



地址：临夏市东校场前点 19号

联系人：马彦奇

联系电话：0930-6212323

代理机构：甘肃曜阳工程管理有限公司

地址：临夏市东区街道庆胜东路百益城金悦府 2号楼 007 号商铺

联系人：赵玉强

联系电话：18293030009

监督单位：：临夏市财政局政府采购办公室

联系人：马主任

联系电话：0930-6668070

甘肃曜阳工程管理有限公司

2025 年 7 月 2日



附件：

项目名称：2025 年临夏市人居环境治理项目

项目编号：LXZC21220250185

序

号

服务名称 服务时间 服务地点 金额（万元） 备注

1

粪液收集清运

服务

自合同签订

之日起 1年

临夏市农业农

村局指定地点

74.2 万元 无




		2025-07-02T02:05:57+0000
	none
	I'm the author of the document




